SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TM-BVTT   Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Dịch vụ thuê máy chủ chạy hệ thống phần mềm PACS

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

 Bệnh viện Tâm Thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá dịch vụ thuê máy chủ chạy hệ thống phần mềm PACS với

những nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm Thần Thanh Hóa,

Số 217, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Đông Quang, tỉnh Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- ThS. Chu Lê Hương Giang, Phòng KH-NV, SĐT: 0969.359.312

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch- Nghiệp vụ, Bệnh viện Tâm

Thần Thanh Hóa (219 đường Hải Thượng Lãn Ông, P. Đông Quang, tỉnh Thanh

Hóa).

- Đồng thời nhận qua email: phongcdt.bvttth@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 25/8/2025 đến trước 08 giờ

ngày 30/8/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá,

các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu gửi báo giá:

1. Danh mục dịch vụ

STT Danh mục dịch vụ ĐVT Số tháng thuê Thời gian

1 Thuê máy chủ Gói 12 (Từ T9/2025 đến T9/2026)

2. Yêu cầu chi tiết của dịch vụ: Phụ lục 1 kèm theo

3. Hồ sơ báo giá bao gồm: Giấy phép đăng kí kinh doanh, giấy phép hoạt

động CNTT trong lĩnh vực y tế (nếu có); Bảng báo giá chi tiết, thuế VAT, bảo trì

và điều khoản thanh toán; Danh mục kỹ thuật cung cấp; (Có mẫu báo giá kèm

theo)

Rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia của các đơn vị, Công ty./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website bệnh viện

- Lưu: VT, KHNV.

Lê Bật Tân

Phụ lục 1

NỘI DUNG CUNG CẤP DỊCH VỤ THUÊ MÁY CHỦ CHẠY HỆ THỐNG PHẦN MỀM PACS

(Kèm theo Thư mời số:         /TM-BVTT ngày       tháng       năm 2025 của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa)

TT Danh mục

dịch vụ

Mô tả dịch vụ Khối lượng Thời gian

thuê

Địa điểm

thực hiện

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

1 Thuê máy

chủ chạy hệ

thống phần

mềm PACS

Máy chủ:

- Bộ vi xử lý (CPU): 02x 20C/40T, 27.5M,

Cache 2.00 GHz, 125W.

- Bộ nhớ tạm (RAM): Tổng dung lượng:

256 GB.

- Ổ cứng: 03 x SSD 960GB.

- Điều khiển RAID: Bộ điều khiển RAID

0,1,10,5.

Yêu cầu chung:

- Dịch vụ bảo trì: Thực hiện bảo hành, bảo

trì và sửa chữa khắc phục sự cố máy chủ tại

Bệnh viện trong suốt thời gian hợp đồng có

hiệu lực; cam kết khắc phục mọi sự cố về

phần cứng, phần mềm hệ điều hành của máy

chủ miễn phí tại địa điểm bàn giao và lắp

đặt thiết bị.

01 12 tháng Bệnh viện

tâm thần

15/9/2025

Phụ lục 2

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN TÂM THẦN THANH HÓA

Trên cơ sở yêu cầu báo của Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, tại Thư mời số:       /TM-BVTT ngày     /        /2025. Chúng tôi báo giá

cung cấp dịch vụ Thuê máy chủ chạy hệ thống phần mềm PACS tại bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ Khối lượng mời thầu Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1 Thuê máy chủ chạy hệ

thống phần mềm PACS

 TỔNG CỘNG

Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày       /       /2025.

 Chúng tôi cam kết:

-  Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chúng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác;

- không thuộc trường hợp mấy khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

 ......., ngày         tháng           năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA HÀNG SẢN XUẤT, NHÀ CUNG CẤP

(Kí tên, đóng dấu)

		LÊ BẬT TÂN
	2025-08-25T16:05:44+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2025-08-25T20:15:54+0700

		2025-08-25T20:15:54+0700

		2025-08-25T20:15:54+0700

		2025-08-25T20:15:54+0700

		2025-08-25T20:15:54+0700

		2025-08-25T20:15:54+0700

		2025-08-25T20:15:54+0700